

Liceul Alexandru cel Bun or.Singera

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie acoperis blocu Bl. C din IPLT Alexandru cel Bun din or.Singera

Valoarea de deviz 376 565,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatiea acoperisului				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2	1 197,21	10,48 2,88	12 549,16 3 451,56
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP, EPP)	m2	953,19	147,72 39,21	140 809,66 37 373,44
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EKP, EPP)	m2	244,02	154,68 42,09	37 744,14 10 271,24
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	1 197,21	24,46 20,18	29 282,83 24 160,90
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale	t	119,72	72,08	8 628,82

1	2	3	4	5	6	7
		prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)			72,08	8 628,82
		Total Lucrari de reparatiea acoperisului Inclusiv salariu				229 014,60 83 885,95

		Total	lei	229 014,60
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	20 132,63
		Cheltuieli de transport	7,00 %	9 404,76
		Total	100,00 +	258 551,99
		Cheltuieli de regie	14,50 %	37 490,04
		Total	100,00 +	296 042,02
		Beneficiu	6,00 %	17 762,52
		Total	100,00 +	313 804,55
		TVA	20,00 %	62 760,91
		Total deviz:		376 565,45
		Inclusiv salariu		83 885,95

Intocmit

Quadro S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Alexandru cel Bun or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)